NAPO

Teflemdos Dessrrala

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N® 110312 Fecha: 25/05/2021

Asianto N° 1960 Compromisc N° 392

BANCO CENTRAL CEL ECUADOR Ota Cke Ho 013104010 Hota Debitc W' 0
A LA ORDEM DE:  GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN usD 237.50

T SOMA B DOSCIENTOS TREINTA ¥ SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, I3 do Mayo dal 20321

DETALLE DEL COMPROBAMTE:

GREFA PISANGD MAURICIO ABRAHAN,-Pago por liguidacidn Mo.1350-DOP del 04/08/
2021 ,quién se traslado a la parroguia Hatun Sumaku, Cantén Archidona a
continuar con  los trabajos de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco qua
servird para el @mantenimiento vial de la parroguia a partir del 12/04/021 par
22 dias, Adjunto Informe de cumplimiento, fanturas de gastos, certificados y se
amortiza el anticipo entregade an CPFHo 110124 por 550,00 dalares.

Lisuario: SUSANMN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario — Vidkor Firma Auc/C
CTA 708738 GEEFA PISANGO MAURICID ABRAHAN 237.50
TGTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.560
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCLAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTC TAT.BO
1.1.3.72.01.001 CUENTAS POR PFRGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION T87.50
8.3,1.53.01 IMNVERESIONES EN BIENES HACIONALES DE USD PUELICO TET.A0
1.5.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADGE MONEDA HAC. CTAOLIZ10010 237.50
1.1,2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITICION AL 80,00
|.E.1.86.01.00] -3 AFLICACION A GASTOS DE GESTION Ta87.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION THT.ED
SANCELADO g 2 JUN. 7oa1
SUMAN o PASANUED 8,363, 2,365.50
APLICACION PRESUFPUESTARIA

Partida Presupuestaria Copmpromiso Devangado Paga
40.01.00 0.004. T30303.000. 15.01.000.89.56.99.55.001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS E TET. 50 T87.80

TOTAL EASTOS USD 0.0 TAT. 50 T8T.50
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FBCRECCION D COanTAMLDAD

: : Gobierno Auténomo Descentralizado
| ME Provincial de Napo

#

ORDEN DE PAGO N° 110312

75 de mayeo de 2021 [ m J 5237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN

Pogo por liquidacion MNo.139-DOP del 04/05/ 2021.quién se fraslade a la
paroguia Hatun Sumaku, Cantén Archidona a confinuar con los frabajos de
descapotaje ¥y minade de la mina Wowa Sumaco que servird para el
mantenimiento vial de la porogquia o partir del 12/04/021 por 22 dios, Adjunto
Informe de cumplimiento, facturas de gastos, cerfificados y se amortiza EJ!
anticipo enfregado en CPNo 110124 por 550,00 délares.

GAELELADO 0 2 JuN 11 R

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD ﬁ&

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNDO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTARBILIDAD
NAPO

COMPROMISO Nro.: 392 FECHA: martes, 25 de mayo de 2021
CODIGO N 67-508r

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN - CHOFER VEHICULO LIVIAND

Para &l pago de Liguidacion de 01 Comisitn. Segln Autorizackdn N, 0138-00P para el Cumplimianic de Barvicios
Institucionaies de fecha OS-04-20121, con la finalkad de transportar y movilzar gl parsonal guien realiza irabajoscs

, CONCEFTQ : dascapate da ia mina de Wawa Sumaco: manienimianio de wia, Carttn Archicdons. parroquia Hatun Sumace, poe 22
dies contiruos, Responmable Sr. Patncio Porso-Superssar oa abras chalas
LUGAR t  Cantén Archidona, Parroguia Halun Sumaco - Mina Wawa Sumaco.
N°. DEDIAS : 21 dias continuos
MONTO % 5 787,50
ANTICIFD i 5 550,00
LIQUIDO § 237,50
LISTA DE CHEQUED
Mo. TIFO DE REQUISITOD [4] OBSERVACIONES
5 CUMPLE | NO CUMPLE :
Snlicitud @@ autorizacidn de comsian lagalizada por @ loka ' Solicfud legalizada N9 135-D0P d= Fecha (8-
inmeesdlarta, & comisionade v la midma sutoridac o su G- 20021
Formudaio de * Infarme del cumplimienta de Servcios
|Iru.1||:u|:i:|nah=1', firmadas por: ol funciarario comisianada, = informe legalizado NA. 133-DUF de D4-05-2021
Certificado de cumglimiendo de labares o
. E X trabajo firmada pee 5. Patricio Postero-
3 [Castifcstidn de E L0 vigod de Consbiuicio
- e - e - Supervisar de Cbras Civikes de fecha 03-05.
2031
| Inlgeene Téemise dlema da rastren satalits)
| 5 Cartificado del rastres jatalital del vehicula Ingitucionmal v 5 Iegalizada por Ing. Andees Cabrera ladarmilia
reporte oon hoga de ruta ol vehacuio Analista 3 Camiorets CHEVAOLET MEQ -1014
M, &3
E_ Iqurasr-l de gastos por. limentacion y hospedaje . PGS S8 Wintint A SHRL AL m:“m“ S
preetidas a nombee v cédula del serider (a) de fecha 03/05/2021 y adjunto Aegiitro Unico
de Contribugente,
% impresidn Contral de Azistencia, olorgada por
¥ |Reporie dal registee de asistencis del reda] hloméorsn
- £ | ¥ registrs de talleres -Lc. Edeling Bosques Alban,
de lapha 11-05-3071 legalizads por Dr. Lus
B |Certifichzien e sslstencis w ST AN I A T
Talleres y ing. vierdnica Hearera E. -
Subdlireftora Talents Mamand por 17 dias
' 9 |Orden de mondllzaciin ” Dwrcen de movilizacicin NE. 7945 - 7997 - BOd1
1o |Certicads de cumpliemients o ssistencs & Is Comisién del Centificade da trabajo firmado por ta Ing
3 B e 11 b B s - Freddy Senmatin - Anaksta I de
F Indraestructurs Cheil, dia feck 04-06-2001
L]
i .
CANCTLADD 9 Juy 0
[
—

Contral Previa Miathoos Chatares




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPQ

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD H&
) ) >
LIQUIDACION DE VIATICOS

i1

Certificado de cumplimients o mistencis & la Comisicn del
lugar 3l cig] aLishsron

Certificado de vabajo firmado por of 5r. Fawsto
Delfln Licuy Grefa - PRESIDENTE E GADPR
HATIN SUMSKLL De fecha 00053021

& manuhles. Rewalucidn Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiaro y sus facultagdes de pago. En concordancia

ELABORADO POR:

normativa:

MY de dias Valor del
trabeajados a vidtico: 53
ITOTAL VIATICOS 5 TRT,50

A justificar T0% § 551,25

Asume la entidad 30% 5 236,25

Presentacidn de facturas (Alimentacitn y : |
Huospedaje) por el valor de: 5 351,25
Sin presentacidn de facturacitn conforme 5 I.Hn.!il

5 o ¥
resentackin de Ffacturas (Combustible, peaje,
et iao 5 lIZI.EIII.I|

Descuento del anticipe entregado:

s-&ﬂlﬂlﬂl'- Comprobante | 110134

VALORA PAGAR:

5 I:!-‘.-‘.Sﬂl

Control Previo_Viatloos

Chateres

BARCELADO g 2 JUN 001
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 392
Certificacién Ho: 398 2
Transaccién Ho: 4495 &

Facha: 19%/05/2021
Froveador: GREFA FISANGD MAURICIO ABRAHAN

Identificacién: Cédula 1300537206
DETALLE :
Fega par liquidacidn dal informacién de campl . a la policitod de auter.ds sarvicios Imstit. Me.l139-DOP
dal 04 da maye dsl 2021, para que se traslads a la pasreqeis Hatus Suseku, Castén Archidona a
continnar cop lok  trabajom des dsscapatsjs ¥y minsdo ds ls mina Waws Sunsoo que aervird pare &l
mantesnimisnts wvial da 18 parroquis & 2 partir dal 12 de abril del 2021 per 22 dias ccnbtineces dal
smfior CGREFA DPIEANGDS MAIFRICTIO ABRANKE, an calided de chofer de vehisule pesado. de scmardo & la
dooumsntacion adijonta debidsssnte legelizsdo por los responablies.

CLATDT A
Parlids Présupussians ‘Walor Dmpanibilidad Previa
S0 007 004 TIOR3 0001501, 00068 99 95 95,001  VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN THT.EO| 5,526 50
Tt == TRT .50 ®5.826.50
B
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Grobierno Autonomo Descentralizadao

FProvincial de Napo
DIRECCION DE OBRAS

v Kty

b eI

@9 Nipo . |

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAFO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N® SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 4052071
INSTITUCIONALES M: 138 -
DATOS GENERALES

APELLIDOS-NOMBRES DEL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN | CHOFER DE VEHICULO LIVIANG,
PARROGUIA HATUN SUMACO-CANTON | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
ARCHIDOMA-PROVINGIA DE MAPD, PERTENECE EL SERVIDMIR

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA SOMISION: GREFA PISANGO MALRICID ABRAHAM-CHOFER DE VEHICULD LIVEANG

INFORME DE ACTIVIADADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

| 16-04-2021

En cumplimients de la solicitud de comisién N 132-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasiadé en
caledad de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Hatun Sumaco con la finalidad de trasportar,
movilizar al persona gue ejecutasa an la trabajos de manienimientos y combustible para realizar
rabajos de descapate de la Minz de Wawa Sumaco. parmactando en el sector

12-04-2021

» Transporte del personal técnico, supervisor y operadores y combustible la Parrogquia Hatun
Sumaco para realizar Irebajos de descapole en las Minas de Wawa Sumaco J__f

13-04-2021
= Transperte del personal téonico, supervisor y operadores y sombustible para realizar trabajos

e descapote hacia tas Minas de Wawa Sumaco ~ 1" SANCELADD
» Retorno cel personal a la comunidad 10 de agosto,~~  * 02JUN 2
*-._\..- -

L |

l

14-04-2021

= Transporte del personal técnico, supervisor y operadores y combustible para realizar trabajos
da descapote hacia lzs Minas de Wawa Sumaco

= Ealida a la ciuded de Loreto a realizar la suelda de una cafera de excavadaora HYUNDA|
B.E 330 y

» Retorno del personal a la comunigad 10 de agosto, ¢

15-04-2021

» Transporte del personal téenico, supervisor y operadoses y combustible para realizar trabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco e inspeetion de via a Pacte Sumaco
» Retorno del personal s 1a comunidad 10 de agosto. |77

* Transporte del personal teonico, supernvisor y operadaras y combustible para realizar irabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco

= Salida a la ciudad de Tena a realizar e retiro de ufias de excavadora N * 330 y tangues de
aceites

* Retormo def personal a fia comunidad 10 de agosio { s

J) ¥11 SO = 133 50

Av. Juan Mantalvo y Olmeda. Teléfono: {06} 3700080 axt
179







Grobierno Autonomao Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE OBRAS

- 1T-04-2021

= Transporie del personal féchico, suparvisor y aperagares ¥ compbustible para realzar trabajos
de descapote hacia fas Minas de Wawa Sumaco

# Relomo del persanal a la comunidad 10 de agasto p

- | 18-04-2021

# Transporie dal personal {&onico, supanisar y cperadores v combustibla para réalizar rabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco :

« Retoma dal personal a la comunidad 10 de agoastc v

19-04-2021
« Transporte del personal lecnico, supervisor ¥ oparadores v combustible para realizar trabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumace
» Salidaa lacludad de Tena a realizar el retiro de documentos permiscs de mavifizacion
« Retorne del personal 2 la comunicad 10 de agesta.

i -

20-04-2021
s Transporte del personal tecnico, supervisor y operadores y comoustible para realizar frabajos
de descapote hacla las Mnas de Wawa Sumaca.
= Sglida a la ciudad de Tena 3 realizar la reparacidn de la manguera hidraulets v &l raliro de ja
ufias de |a excavadara N ° 07
= Reloma del persanal a k2 comaunidad 10 de agastc. Pl

21-04-2021
s Transporte cel parsonal tacrice, supervisor y oparadores v combustible para realizar trabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco
» Sahda ala cudad de Tena a realizar el refiro de tanques de combustible
= Retomo del personal a ia comunidad 10 de agosto P, !

22-04-20219
= Transpore del personal tBcnico, superdisar y operadores y combusible para realizar frabapas
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco
= Zalida acomundad de Heamani con el Sefor Patricio Poriero Supervisor a la inspeccidn dal
matefial patrago,

= Reforno personal a la comunidad 10 de agosto i'!',r' BAN

CELADOTR 2 JUN 21

23-04-2021 e
& Transpore dal parsonal iScnito, supanasor y oparadaras y combustible para realizar trabajos
de descapole hacia las Minas de Wawa Sumaco.
+« Salida al kidmetra 24,
« Retorno del personal a i3 comunidad 10 dea agosta

24-04-2021
s Transporie Gel personal lcnico, supenvisory oparadores y combustinle para realizar rabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco
= Recorrido con ef Sefor Patncio Ponero a Wawa Sumaco y Pacto Sumaco
» Relorno del personal a 8 comunigad 10 de agosto.

25-04-2021
»  Transporte del personal iécnico, supenvisor y operadores y combustible para realizar trabajos
de descapcte hacia las Minas de Wawa Sumaco.
»  Reacorido con el Sahor Palricw Porlero- Supemisor haca los sectores Wawa Sumaco ¥
Pacio Sumaco. o
= Retorno del personal 5 la comunidad 10 de agosio. V7

Ay Juan Montalvo v Olmedo. Teléfono: (08) 3700080 ext
129
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frobierno Autdnomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE OBRAS

| 03-05-2021

26-04-2021
= Transpore del personal lecnico, supervisor y operadaores ¥ combustibia para realzar trabajos |
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco
Salida con el Supervisor a la ciudad Tana para reliro de docurmenios,
= Retorno del personal a la comunidad 10 de agosta. .
27-04-2021
= Transporte del parsanal thonico. supervisar y operadores y combustible para realizar rabajos |
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco.
# Salida ala ciudad Tena para dejar ung engrasadora y refiro de herramientas juego de dados
Retomnao del parsonal a la comumidad 10 de agosto |

28-04-2021
Transporte del personal lBonico, supenisor y operadores v combustible para realizar rabajos
e descapote hacia las Minas da Wawa Sumaco.
» Retorno del personal a la comunidad 10 de agosto. ¥

29-04-2021
= Transpore del personal iecnico, supervisor y operadores ¥ combustible para realizar irabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco.
Salida a la ciudad Tena a relirar combustibia |
Salida a I3 comunidad de Papanko a retirar dos tangues de combustibia
Retorno del personal 8 la comunidad 10 de agosio

30-04-2021
=  Transporte del personal [Bonico, sUpenisor y oparadaores § combustibla para realzar trabajos
de descapole haca las Minas de Wawa Sumaco.
* Retorno del personal a ia comunidad 10 de agosta. |

Y0 01-05-2021

» Tramspore ded personal (eonicn, supendisor y operadores y combusiitle para realizar rabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco. |

* Retorno del personal a la comunidad 10 de agosto. . L SAKCELADO g 2 JUN 201 I
|

02-05-2021 o
« Transporie del personal 18CNico, SUPEVISOr y Dperadores y combustible para realizar trabajos
de descapote hacia las Minas de Waws Sumaca, Pacio Sumaco
= Retomo del personal a la comunidad 10 de agosio. | :

=  Transparts del personal tecnico. supenison y operadores y combustible para realizar frabajos
de descapote hacia las Minas de Wawa Sumaco

= Recormido con el Sefior Patricio Portero- Supervisor en los Trabajos de descapotaja de 1a
Mina Wawa Sumaco v manteamanta de vias

. Ftetn;m afa Gludad de Tera por fin de jornada.

g A

P - " kel
&r g— Matncio-Brefa—
SUPERVISOR DE QBRA CIVIL (JEFE DE GRUPD) EHQ#_E_B_B;%ULG LIViAND

— e |
Av. Juan Mantalvo y Cimedo. Teléfono: (06) 3700080 ext:
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa | 12-04-2021 03-05-202
| HORA bh:mm OTHI3 16H12 lza 4 Cameon Sesds ' e o g
| (] I.!'Iiﬂﬂlﬂ-ﬂl |:| vabao :-Ih-lulilﬁ I:I-".“l:ljljll
| Hora inicio de Labores el dia de retorno b g de s pin, - |
TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA | LLEGADA
TIFO) DE NOMBRE DEL RUTA FECHA | HORA FECHA HOR.A
TRANSPORTE TRANSPFORTE dd-mmm- hh- dd-mmm- hi-mm
{Agreo, i mim (1]
ferresires,
~ oftros)
TERRESTRE INSTITUCIONAL | TENA- | 2-014- OTHI3 | 03-05-2021 |16H!2

(PARROQUIA | 2021
HATUN
SUMACO)
CANTON
ARCHIDONA

Subsistencias v Movilizacidn,

e ———

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, adren J1;ﬂ¢$tr¢,4edebéﬂl| Lh:ljumﬂ-r uh-ﬁg-.umriamente
lovs pasajes o bordo o boletos, de acuerdo a bo estahle el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos,

OBSEVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NUTA

TR TS AT MALRICIO ABRAHA
HOFER DE VEHICLILO LIVIANG

El presente infirme deberd presenturse dentro del término
mdxbme de 4 digs de cummplidas b Bcencin, ¢aso contario
la liguidacion se demorard ¢ incluso & ne presentario
| lendria gue restituir los valores pagados.

Cuando la licencin sen superios al ndmero de horas o dias
| mutorizados, s deberd adiuntar ln putorizacidn por escrifo
{ de la Maximg Autoridad o su Delegado,

u| — . |

FIRMAS DE APROBACION

—

LEGADC

FIRMA DE LA AUTORIDGAD NOMINADORA O 500

FIRM& DEL O LA JEFE INMEDIATO GEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAL

Nombre: Ing Uosus-Marn Alvares

SESORITA PREFECTA

| Noambre: Ing, Maritza Licuy
MRECTOR ADRMIMISTRATIVO, DELEGA DY DE LA

 DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

3




Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Penodo del : 12/04/2021 al 03/05/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN

Ch 1500557206 Cod. 1487
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s g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autdnomo Descentralizado Farroquial Rural de
| Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

i CERTIFICA:

QUE: Bl sefor GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN, portador de la cédula de
ciudadania N* 1500597206, labord como conductor de vehiculo liviano Chevrolet P
NEC-1014 N° 63 del-Gobierna Desgeniralizado Provincial Nape por una Jjomadade 22
dias a partir.del 12/de abril 13,14, 15, 16, 17, 1819, 20, 21, 22 2324/ 25 26 27 28
29, 30, 0¥, 0Z, hasta el 03-de mayo del 2021 quien ha cumplido trabajos a &
encomendados con responsabilidad vy puntualidad en el descapotamiento de la mina
en el sector de Wawa Sumaco, Parroguia Hatun Sumaky, Cantdn Archidona ¥ ha
pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en hanor a la verdad, el interesadao puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites Judiciales,

Hatun Sumaku, Mayo 03 del 2021 i

= ],.:.Tl._!:r.;”r#
T

Atentamente, o

EAUSTODELFIN Lt

PRESIDENTE DEL GADPR.H-5
C.L 1500704190

EMAIL faystoconstanting20 4@ gmail com a! E ;
]

FPagira Web, hatursmemoion pob.eo; Ewaif: oo, gyl i UTApORarg gt o Ireccidn: Via Nollin - Loman - Km 52 )1"2_‘_
Teldfomo, WSS9 Dol 71620
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL OE NAFO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTD, TRANSPORTE ¥ MACQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTOD HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autdénomeo Descentralizade Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN-CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO laboré en la parroguia Hatun Sumaku cantén Archidona,
segun solicitud de autorizacién N° 138-DOP y mediante memorando 025-DOF  de
fecha 09 de abril del presente afio, por una jormada de 22 dias continuos, en &l cual
menciona gue la fecha de sahda es el 12 de abril del 2021, y ha laborado con
normalidad los dias 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25.26,27 28 20,30 de
abril y 01,02,03 de mayo del presente afo cumpliendo de esta manera los 22 «dias
de trabajo como se demuestra con los timbres del relo] biométrico N° 0B y la
certificacion emitida por GADPR HATUN SUMAKL.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 11 de 2021

A, Juan Montalve y Ofmedo, Teléfano: (06} 3700080 ekt 1015
e«mail faleatohumanp®@nopo gob.ec

elaborgd por zh
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 04 de Mavo de 2021

| Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
| del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
| forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN con Cl: 1500597206
CHOFER CAMIONETA CHEVROLET NEQ-1014 No 63, labord en una jornada de
22[veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA | Dia [ FECHA
_ {_'I? ﬂ!f@f- |lITlE‘i HHDHHHEH | 12-13-14-15-16-17-18[Abril 2021)
07 Dias | unes a Domingo. ]"3 -20-21-22-23-24-25 [Abril 2021)

07 Dias | Lunes a Domingo 26-27-28-29-30 (Abril) 01-02 {Mayo 2021)
‘ 01 Dias | Iunr-_u. lt_'H [‘-1..11-'::..-!!!1.211

TOTAL: 22:Pias Conti nuuy

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de [a Mina Wawa Sumaco, que servird para
| mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaceo, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a |a verdad.
Atentamente,

_f- vy A L L)
7 SR

' [I{g Frr:dd_l,. Sanmartin_
AMALISTA 2

WA NanRo. oobupc
‘I DH;?h-EEﬁiﬂrrl}.;h:.-n.m ﬁa PrefecturadaiMana ﬂ A Juan Maontako y Oimedo

AU




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYD DE MAMTENIMIENTO THANSPORTE ¥ MAQUIMNARLA
TEMA- MAPD — ECLIADON.

NAPO

CERTIFICADO

PATRICIO PORTERO SANCHEZ - Supervisor de Obra Civiles G.A.D.P. DE NAPO,
en debida y legal forma certifica gue:

Que el 5r. GREFA PIZANGO MAURICIO ABRAHAN, portador de la cedula
1500597206, labord como Conductor de Vehiculo Liviano Chevrolet NEQ-
1014 N° 63 del Gobierno Descentralizado Provincial de Napo por una jornada
de llﬁfai a partir del 12‘/9 abril al 03de mayo del 2021, quien ha cumplido
trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad en el
descapotamiento de la mina en el sector wawa Sumaco, Parroguia Jatun
Sumaku, Canton Archidona ¥ ha pernotado en el sector.

Es todo puedo certificar en honor a la verdad, el interesado poder ser uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

latun Sumaku, mayo 03 del 2021

SUPERVISOR DE OBRA CIVILES
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

e

INFORME RASTREO SATELITAL CAMIONETA NEQ-1014
1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION
Constatacion de rastreo satelital de los dias del 12 de Abril hasta el 03 de Mayo del 2021
para constatar el cumplimiento de la jornada laboral del frente de trabajo de la Parroguia

Hatum Sumaco,

1 OBRJETIVO GENERAL: Recalizar ¢l informe técnico de rastreo satelital de la
CAMIONETA NEQ-1014.

3. DESARROLLO

CAMIONETA NEQ-1014

12472021 SN referenca 23 Horalsh | 8036 4
132528 53
A Mirrta(s)
13f-1--'1;[b1.1 | ESTACIOMADD S refErening -E-H-ura-:_-';'l [ 0|
13-1E:34 r
| | | minutofs] | | |
13/2/2021 S referenos Sm referencia 1 Diefg) 20| 55,3 108
e, 15 3EET Hora[s) LB
minuisds]
15/4r 2021 | ESTACIOMADO Sin referencia 7 Hora(s) o
114557 12
iAo s)
15/4/2021 | Sin referancia Sis refarancia - CEREL i)
14:01:30 Hara(s) 37
riy iUt s}
1774/ 2071 | ESTACIONADO "5in referenci 15 Horads) 0
| 72930 30 '
mintods)
18/4/2021 | 5in referencia i referenca |6 Horals) | G52 53
L i 10
mirbals)
1842031 ESTACIONADG " Eip referenca 16 Hora{s) a
~, 15:15:07 5
- - L. | mirutals) | |
192031 Sin referencia 5N refergnoa 1 Horas) 14,06 42
T:16:11 132
mirutn(s)

]-'*igiql




Gobierno Auténomo Descentralizado

ﬁ&?ﬂ. Provincial de Napo

19/4/2021 | FSTACIONADG Sir refarencia 1 Horals) 0
B:29:02 0
emirmbags) R —
19/4/2024 | Sin referenca | 5 referenca |7 vora(s) | 141,81 E?
0:49:16 4B
minLtogs)
194/2021 | ESTACIONADD Sin referoncia 13 Horals) o
17:37:30 15
mine(s)
042021 | Sin refarencia Sim refarancia 10 Mora(s) | 170,43 o4
Bi53:04 6
minutois)
20747021  ESTACIONADO " Sr referenca 2 Horsls] | i
17:29:11 71
Fe minutofs)
21/4j2021 | ESTACIORADD | Gn referenca 't Hora(s) [
65337 13
manAD{s)
“I1/473021 | ESTACIONADO " Sin referencia 1 Haafs) | 0
11:3%:54 0
. R ! fminmes} | !
214/ 0035 | Bin referenca Sin nefenencia 4 Herals) 4,59 7
124730 14
_ e 5]
21742021 | ESTACIONADO 'Sin referenca |THoma(s) | @)
150213 b d|
| minuta)s)
22472611 | Sn referenda | Gin referencia ‘2 Harals) | 4z 85 |
B:47:03 47
imenukos)
22142021  ESTACIONADO " Sin referenria 3 Horafsy | i
§:29:11 5
| raste{s)
22/4/2021 | S refeenca "5 referencia & 318 6
11-55:18 it &)
22/4/2021 | ESTACIONADD "Sin referenca 't Horais) | i
101018 24
minuto{s)
22/4/2021 | Sn referendia Sin referencia ‘1L Hovals) | 1743 | 66 |
16:53:07 &
3 S | | | minuto/s) |
73472021 ESTACIONADO Gir rofgrencia 1 Hora(s) 1]
& 5H-47 k
i . merndeds) | | -
234/ 2031 | Sin refenencia Sin referencia 1 Horals) 24 5 a3
11:52:52 55
mmirtois)
2374,2021 | ESTACIONADO S referenoa 5 Horals) | al
1 34006 14
ey ) minuto(s)
" 24/4/2021 | Sin referenca "&n referenan 7 TS 68
70535 minutc{s}
24/4/3021 | Sin referenca "Sin referereia | Hara(sh | 18,79
12:28:38 ]
MINLECES )
24/4/2021 | ESTACIONADD TG referencia 7 Horals} o
134846 P
mrinLEois]
24/4/2021 | Sin referencia " 5in referencia 48 | 2168 B?
16:12:04 i)

e EEEEEEEEEEEEe,———————————————————
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Gobierno Autonomo Descentralizado

ﬁ:'zﬁmpnlmgm Provincial de Napo

240/ 2021 | ESTACIONADD Hin refanancia 13 Hore{s) i
. 170008 o5
|': i) minuto{s) [r—
- 25472071 | Sin referencia | 5in referenca 1 Homajs) | 2242 6A
f:55: 14 39
minitas)
25412021 ESTACIONADD | Biny refereriaa | 7 Horalsy | i
B:35: 04 30
mirwto(s)
75/4/2071 | ESTACIONADD | Sin raferanca 16 Pora(s) | 0|
<y 14:09:59 43
[ 11 | TTHrRDE S
267212021 | 5in referencia I 5in referancia 10 Horals) | 183,05 | G0
5:53:14 A0
13 g4
2642021 | ESTACIONADD "5in referencia 13 Horals} 0|
— 17:3%:17 pL '
I-' =l i &)
— 27/A72001 | Sin referendia | Gin refarencia [ 2 Horals) | B4l 84
:01:20 53
eninutals)
27/4/2021 | ESTACIONADO | &n referenca 1 Hora(s} | 0
154050 o
mirofs]
=, 27/4/2021 | Sin referencia | 5 referencia g — | 7&7] 65 |
Y ) 170526 Minuteds)
—" "Z8/4/2021 | Sn referencia " Sin referencia 1 Horas) | 21,39 &1
550323 5
¥ 2% I | EIPTTRTT | mrinideds) | i
J64, 2021 | ESTACIONADC Sin refanencla 3 Marais) i
75821 3
. iminutofs) |
R4 321 | Sin referencia Sir referercis bl 1275 ;]
10:01 ;30 FrHnabo]s)
28/472021 | ESTACIONADO | Sn referenda |2 Horals} | 0!
13:13:53 31
rinebals)
28/4/2021 | SN referenca S referencia | Horefs) | 2741 1+
. 15:45:37 36
157 rinutos)
29/4/2021 | 5in referenca | Sin referancia "G Hora(s) 175,86 | 85
64839 16
FilLt 5§
26/4/2025 | ESTACIONADO | Sin referencia | Hora(s) | al
N L 8
A MINLED{S)
30/4/7021 | ESTACIONADD T Ein referendd AWom(s; | o
7:47:35 i1
rmiretais)
I0/47XZ1 | 5in referercia ' Sin rederencia | 55 [ 18%] 76 |
13:59:13 FHMILES)
W4 2021 Sin referenca "G referenca | 3 Horafs) | 25,76 | 61 |
14:14:28 3
I | | mirntogs) |
3042021 | ESTACIONADD S referencia 13 Harals) 0
o 1T1T 54 i3
EF MAED{S)
1572081 | Gin referencia T in roferancia B 7.36 | B
6i-51:00 minukods)

3
ﬁ
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BNAPO

Tajlsnds Desarcila

Lisf0aL
B 594

152021
o

17572021
13:20:40

AT (]
15:31:39

-, /5702l

/ B I | el |

27|

fil+4:20

2/5/200
12:06:46
252021
131601

2/5/2021
15:06:36
2572021
19:13:51

352021
516

5021
10:21:33
3/5/2021
11:FF.4]

. 3ER0
= | 16:08:52

4. CONCLUSIONES ¥ RECOMENDACIONES

Gobierno Autonomo Descentralizado

ESTACIONADD

| Sin refarendia

| ESTACICNADD

ESTACIGNADD

[ G refarancia

ESTACIOMADD

| ESTACIGNADD

ESTACIONADG

| Sin refemenca

| ESTACIOMADD

| Sin referardia

| ESTACIONADO

SN referenca

| ESTACIONADD

sin referanda

| Sin referancia

Sin referencia
Sin referencia

"5in raferenciy

| Sin referencia

G referpnca
Ein referencis

| Sin referancia

S referendca

5ir refarands

| Bin referencia

| 5n referenca

Sin referenoa

3 Horafs)

| % Herals)

Provincial de Napo

2 Horas)
g
frinugods)

4
mminutas)

['1 Hora(s)

FE
minutofs)

4 Hara(s)
49

13

minutods]

1 Hora{s) |
P35
minaito(s)

| 1 Horals)
1

| minuto{s) |

| Hora(s)
50
minutnds)

7

| mirato(s )

11 Horals) |
51
FinLio(s)
3 Forals)
H.3
minAn{s}
1 Horals)
i

| UMUERS) |

4 Horais)

141

mirebals)

"7 Hora(s)

a
mimtn{s)

["3349]

743

[ 7z

: ﬁl:l_.E?l

#E

a5 |

EH]

L]

* Se realizd |a revision ¥ constatacién del rasireo satelital def 12 de Abril hasta el 03 de Mayo del

2021 en la que se logra verificar que dichos dias el dispositive GPS estuvo con dafios internos

por lo gue no existe la ubicacion de las rutas.

ANALISTA 3 DE MANTEND

ENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESATIO
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ORDEN DE MOVILIZACION TOAS
{Fuora de la pornada ordinara da trabajo. an dias ferlados Mﬂ' 94:'
yia fines de semana o gue impligue &l page de viaticos|

|- 1. IDENTIFICACHIM DE LA ENTIDAD

Inatitucstn  GAD PROVINGIAL DE RARD

| LI 15600001 50001
1

1. DATOS OE EMISION DE LA ORDEM

Chudad TENA
Ercha oe Vigoncia Desde 2321-04-12vHorm  ©07.00 Hasta 2021-04-13/Hora  20.00

Motiva  CON LA FRNALIDAD OE MOWVILIZEAR AL PERSONAL TECKNIDD OFERADORES DE MACQLIBMAR S
PESADA Y COMBUSTIELE OE PaHA BEALIIAR TRARA XS DE OESCAPOTAIE CE LA MibA WA
SUMACT PARA INICIDS DE TRABASD DOE MANTEMIMIENTO VIAL EN LA PARROOIUIE HATLIN
SUMACC CANTON ARCHIDONA

No. Coupantes. &

ALITORIZACION
Eacha 202140410 Mo, Comumicacion  MEMORANDD SNo 1882-2521.00P
Lugar Origen HAPD - TENA

Lisgar Desting TEKA - HATUM SUMACD - ARCHIDONA,

Kilometraje Inlcla Kilomelraje Fn

1 DATOS DEL COMOUCTOR | A

Nombres  GREFA PIZARGD MAURICID ABRAHAN Cargo  CHOFER

Mumaere de Cédula { Pasaporte 1500537206 Tipo de Ligongin G

4, CARMNCTERISTICAS DEL VEHICWLO

Mumers do Placa MNEDTD4 Marca | Modalo LU D- 8006 300 DIESEL CM T MO0

Colar PLATEAD Mamero Malricules DHEZET]

8 DATDS DEL BOLICITANTE

Mombres  |ING MARITZA LICUY TAFLY Cargo DIRECTORA OE CERAS PUBLICAS
GAOPH 3 .

Realizado Par 15088 TE03

Eecho de Eminidn 20210410 0B 16




ORDEN DE MOVILIZACION
[Fugra de la jormada ordinaria de trabajo, en diss feriados No. 7997
yio fines de semana o que impligue ol pago do viaticos)

1. IDENTIFICACIUN DE LA ENTIDAD

Institugidn  GAD PROVINCIAL DE NARD

RUC T SHO0C TS0

2 DATOS DE EMISION OE LA ORDEN

Cludad  TEMNA
Facha die Vigencla Desds 2021-04-18/ Hora 0700 Hastn EDE'-E-*—EE—.-‘G'IIM 2000

Mative  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR &l PERSOMAL TECNICO DFERADDRES OE MADLINAR A
PESADA Y COMBLSTIELE DE PARA REALIZAR TRABAIOS DE DESCAPOTAJE DE LA MiMA WALUA
SUMACT PR INICICS OE TRARSID DE MANTERNIMIENTD Wit EN L PARRCUA HATUN
SUMACE, CANTON ARCHIDOMNA

N, Deugrantas 5

AUTORIZACION
Facha 2021-04-18 Mo, Cormumicacion MEMIRANDD Mo 0956.2027-DOP
Lugar Grigen NAPG - TEMA

Lugar Destino TEMA « HATUN SUMACT - ARCHIDCOMA

Kilometraje Inicio Kllometraje Fin

1 DATOS DEL CONDUCTOR | &

Fdoimibiress GREFA FIZANGO MALIRICID ABRAHAN Cargo CHOFER

Mumang do Cidula F Pasaporfe 1500567206 Tepo dia Licencla

4, CARACTERISTICAS DEL WVERICULD

Mumnrs de Place  MNEQN014 Marca | Modeda LAV - MAR T DHESEL TR TR NOES

Cainr FLATEALM) Mimpro Matriculs  [O0Z053

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Homiwres  IhG. MARITLA LICUY TAPLY

Rualizada Por 1 SO0SE TR
Focha de Emision  2029-04-18 1113

13
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ORDEN DE MOVILIZACION No. B041
@ [Fuera de la jornada ordinara de frabajo, en dias ferdados

— wo fings de semana o gue impligue el pagoe de viadticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instycian GRAD PROVINGIAL DF MAPLD

RUGC A SHHIEFRTON

2 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad  TEMNA
Focha g Vigoncia  Dosde zu-zr-m-zﬁ/qu ar.an Flastn  2021-0503 “Hora 20700

Motiva COM LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PEREOMNAL TECMICO, OPERADCRES DE MATILINARLA
BESADS ¥ COMELISTIELE DE PARA REALITAR TRABAMIS DE DESCAPOTAJE DE LA MINA YWANA
SURARCO PARA INICKS OF TRARMID DE MANTEMMIERTO VIAL EN LA PRRRIFGLILA HATLN
BUMALCD, CANTOM ARCHIDOMNA

Wo. Dcupanies 5

AUTORIZACIHN
Facha 20210426 Mo, Comunicacion  MEMORGNDIC Ko 1070-2021-00P
Lusgar Origen HAPC - TENA

L usgar Diesstimo TEHA - HATUN SUMACD - ARCHIDOMNA

Kilematraje Inicio Hilamatraje Fin

1 DATOS DEL CONDUCTOR | &

Mombres  GREFA PIZANGD MAURMIO ASHAHAN Carga CHOFER

Numero de Codula ! Pasaporiey 1500557208 Tipo de Licencia C

i CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

HNumero de Plaéca NEQI104 Marca [ Modelo L B- MAX 3.0L DSESEL CHM TH MODED
Cobor PLATEADD Mismsoro Madricula  DO07553

£ DATOS DEL SOLICITANTE

Namires (MG MARITEA LICLUY TAPUY Carge IWRECTORA DE DERAL PLIBLICAS

Realizada Por 1500557511
Fecha de Emisidn 20210425 0830




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES sﬁg

PERSONAS NATURALES r

ke Pac b £ !
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS ¥ NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALQ
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
Mo. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10052010
HOMEBRE COMERCIAL: COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DORA CECE P’; FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES
VEMTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EM FONDAS ¥ COMEDORES POFULARES, INCLUSO PARA LLEVAR,

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provingis: NAPD Cantén: ARCHIDOMA Parroquia: HATUN SUMAKL Calle: VIA A LORETC Nimero: SN Referenciar A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emal; carlosmontenos1 384@gmail com Celutas
D60 117735

| Monteros Diaz Carlos Gopzale | wuc: 1707082762001 | Manteros Diaz Larlos Gonzale | #uc. 1707082762001
A OWRECCEN WA A LORETO SN WOTA DE VENTA ) DAECCICN: WiA A LORETD 5% NOTA DE
;" TELF : D001 17735 - (AR iogssy SERIE 00 - 0011 g TELFDO1TTIS - DREI9R RS SERIE 001 - 61
= —ARCHIDUNA - NAPD . ECLADOR , = ARCHIDONA - NAPD. FCLADOR
X OTELES T REVIRURANTESRETA S 425,00 G"[U D D 5 E 4 1 . MUTTESY RESEAURANTESHATIN § 470,00 mﬂ U D '5 B 4 2
L CONTRIBLYENTE AEGIMIN SIMPUFICADO | AUTORIZ SR | 178052683 | CUFTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLICADD |  ALTORIZ. SA1. 1128053643 |
A - Y4 e 1 13 -0=. 2%
03-05-J034  suc. gsoosyii08 Ld-09- 3o b _ASCOSYTI0E
cinte Hay A LJ_!# h4 ente  flagsui I:—F"""l"-l-
vEECOON  ompy _ OO |ena
FLCHA DE CABUCIDAD ¢ 05 / 04 /2002 (REIL Adysangny - LA Envaor FECHA DL CADUCIDAD | 05 / 04 /2022 RN Aduarinets - DIPV: Eramer
CaNT DETALLE V.UNITARID | v.TOTAL | &"T DETALLE V.UMITARIO | v, TOTAL |
¥
| 41 | Desayunas L4, 50 99,00 <1 lesedgare A3 213 00
| o —dl I
2 | Almerzos L, 55 99.00 P |
i A
=1+ Heviondas H,50 9y 50 & ."'Ir
W J'
' I
-LR, |
.“; 3 \
\ e - =
| L JUN '
. __,_Anum_g_? - -' — £
. — -] (
L -, B I | Y \
S TotALs | 242, 59 | = ‘% Toras | 273 002
( fwcomm pm [ ] o s | | st pn s Llom [ sl S :MWWWF r—_J.E = |
A UTLRETT Pace T DM GLIL 1l PRINTS BOBRLRE  TELDICSE (v REs 478 ASUARIT WONERS MOEAL B ol T A, i) L EFCrvey DO W 4 0
FE RN aTo0) - AT SR o R F S T OB I TP AL RGO HA LTS L SATOME BASARDCHR R B12D 5 i AT il ,':’,._

4 2




&

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES §Rﬁ
e B It o porpd

NUMERO RUC: 1707082782001
APELLIDOS Y NOWBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
MOMERE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NG
GALIFICACION ARTESANAL: HUMERO:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: i [=]
FEC. HACIMIENTO: 15081 85 FEC. ACTUALIZACION: 4082000
FEC. HICIO ACTIVIDADES: LS2010 FEC. SUESPEMSION DERMNITIVA:
FEC. WECRIPCION: OSs2010 FEC. REINICIO ASTNIDADES:

ACTIVIDAD ECONGMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DORGICILIO TRIBUTASID:

Provincia: NAPO Cantan: ARCHIDONA Paroguie: HATUN SUMAKU Calie! VA A LORETO Mimere: £/M Referarcia: 4 D08
CUADRAS DEL SUSCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA BEUMACO Emadl: cariosmonteros 1964 mail com
Celular CRE0T17735

COMICILIO ESPECIAL:

DBLICACIONEE TRIBUTARIAS:

" REGERMEN SlMPLIFICADD
EGRUPC CATEGORLA RANGD CLOTA MENSUAL
ACTIVIDADZS D€ HOTELER ¥ RESTALURANTES k B-G000 rar
TOTAL A PAGAR: TAT

El valor oo su cuoda linal serd la sumsiodia de 1odos fos grupos oe actvidades que corstan an sste ssceidn. Bl valor Snal 3 pEgar podrd ses
SUgiEnOr 8 BBl rENES0 BN & PagS Od S cuctas, G acuerdp Bl vancimeania establocido segln suU Hiovang digiba ded

Sem getechad dp les coniniryenies: Desechos do masn v sanfidencialifed, Derechos do assioecia o colaborasion, Do echet peandinicon. Desachos oe
nAgrmialite, Derachs peccacimwnlalon; pars mayor infermamedn conaully un www arlgooes

LIS RATEONGE. NSEARk o mpitdl, Injrenos ameios o Couine ¢ Stlos arusfes bean superores o ks Hmies ealabiesidos & of Meglemetio porn o Agicacian
d@ 18 Ley de Réginen Troumrio intaing aman sthgedon & Bevar contaididad, consirbndoss on agenlas da MAencicn, no pooran acogesse &l FLigirvae
Sinplikceon [RISE) ¥ s deciaracknes ca VA dederso ser orespnbsdat 0o MANGER MERELE],

Fecoants que sUS Setiaicionon o IVA podolfh presenmss oo marers ensiTE RISTEOS ¥ GUBN0D A0 B0 Enduentis chigadc a lievar motnidsd, reedlians

EBnEs o Pty servicios dnicameme con tardks 0% de VA o sua Wit con S dfmrania di 0% gsan phistn o rmisngiio cel 1005, cALOcA

¢ DE EETABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al m1i§g{?"’“ R IR TR - E
1]
JURISDHCCION: 1 ZONA 2\ NAPG : | g
ONAZLN | MLE'!'hHu:.E’FFWTE 'l
|} ) o i i
0 |
L i
ABENCIRE I Cnianniarissss |
| ’
I I BERAR R s anssusspenimansnsnnnnn |
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ; SERVICIO DE RENTAS INTERMAS

Dheciars qure Jor gales conanidog of alle dOtwnemo JOT FIACT I VINTETEIDS, por o Mmmmmfﬁwmmﬁ g S
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